در همه متون نام او را بدرالدین آورده اند و در دو متن هلالی را با اسم نورالدین قید کرده‌اند. ۱- کتاب تاریخ حبیب‌السیر است که چنین آمده است: مولانا نورالدین هلالی زبده شعراء زمان و عمده بلغاء دوران است و قصاید و غزلیات و مثنویاتش اکثر اوقات در کمال سلاست و بلاغت بر صفحه

ظهور می‌آید. ( حبیب‌السیّ، ص: ۳۶۲ و ۳۶۱ ) ۲- نورالدین استرآبادی (مقتل ۹۳۶ ه ق - ۱۵۲۹ م)
(وی به سبب انتساب به ترکان جغتای به جغتایی مشهور شده... ( فرهنگ فارسی معین )

## ۲-۲- تاریخ تولد، تاریخ وفات، محل دفن

هلالی در استرآباد (گرگان کنونی) متولد شده و تاریخ تولد او مشخص نیست و در کتابها و تذکره‌ها فقط به سال وفات او اشاره شده است.